
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  679          DEL  17/06/2015 

OGGETTO:  Pubblica selezione, per soli titoli, per l’eventuale conferimento di incarichi 
temporanei di Dirigente Medico nella disciplina di Igiene, Epidemiologia e Sanità Pubblica, 
nelle ipotesi previste dalla vigente normativa.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 17/06/2015 Al 02/07/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta  del Servizio Amministrazione del Personale:

Premesso   che,  nella  dotazione  organica  prevista  per  la  qualifica  di  Dirigente  Medico  nella 

disciplina  di  Igiene,  Epidemiologia  e  Sanità  Pubblica  risultano  n°2  posti  vacanti, 

attualmente coperti da altrettanti conferimenti a tempo determinato;

Atteso che l’Azienda non dispone, per la qualifica in oggetto, di graduatorie utili all’eventuale 

copertura di posti;

 Dato atto che  si  è  provveduto  agli  adempimenti  previsti  dalla DGR  28/17  del  17.07.2014, 

senza, peraltro, ottenere nessun riscontro; 

Preso atto della nota n°NP/2015/4451 del 03.06.2015, con la quale la Direzione Aziendale, di-

spone l’avvio di una procedura di selezione, per soli titoli, per il conferimento di incari-

chi temporanei di Dirigente Medico di Igiene, Epidemiologia e Sanità Pubblica, a qual-

siasi titolo dovessero rendersi disponibili,  nelle ipotesi previste dalla vigente normati-

va, al fine di garantire il corretto svolgimento delle attività sanitarie aziendali; 

 Ritenuto pertanto, opportuno, provvedere in merito;  

Visti -     il D.lgs. n° 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

-     il D.Lgs n°165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni 

-     il D.P.R. n°483/1997

 -    i DD.MM.   del  30/01/1998 e del 31/01/1998;

-     la L.R.  n°10//2006

- l’ Atto Aziendale; 

- la DGR n° 28/17 del 17.07.2014

- la Delibera n°1499 del 16.12.2014 recante ”Regolamento Aziendale sul-

le procedure di selezione per il conferimento di incarichi a tempo deter-

minato” 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 



DELIBERA

 di indire una pubblica selezione, per soli titoli,  per l’eventuale conferimento di incarichi tem-

poranei di Dirigente Medico nella disciplina di Igiene, Epidemiologia e Sanità Pubblica, nelle 

ipotesi previste dalla vigente normativa, a qualsiasi titolo dovessero rendersi necessari  per 

garantire il corretto svolgimento delle attività sanitarie aziendali; 

 di approvare il bando che si allega al presente Provvedimento per farne parte integrante e 

sostanziale; 

 di  disporre  la  pubblicazione  integrale  dell’  avviso  più  sopra  citato  sul  sito  aziendale, 

www.aslolbia.it, nella sezione  “concorsi e selezioni”, con effetto di pubblicità legale ai sensi 

di quanto disposto dall’art. 32 della L. 69 del 18.06.2009;

 di stabilire in giorni sette dalla data di pubblicazione dell’ avviso sul sito Aziendale alla  sezio-

ne “concorsi e selezioni”, il termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipa-

zione alla pubblica selezione;

 di  demandare  al  Direttore  dell'Area  Amministrazione  del  Personale  i  conseguenti 

provvedimenti derivanti dall’adozione del presente atto deliberativo.

                                                                                                      Il Commissario Straordinario
Dott. Paolo Tecleme

Per il Servizio Amm.ne Personale:
Il Direttore: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente: Dott.ssa M.MaddalenaTondini
L’addetto all’istruttoria: t.fiori 

http://www.aslolbia.it/

